y siete de la Ley de Regulación Económica Y 

Control del Gasto Público. ARTICULO CUARTO: 

CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la 

Compañia es de TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 

2

pe 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD 

$ 35.200,00), dividido en treinta y cinco mil 

doscientas acciones ordinarias nominativas de un 

dólar americano cada uns, numeradas del uno al 

treinta Y cinco mil doscientas inclusive, 

integramente suscrito y pagado, de conformidad al 

detalle constante en el presente Estatuto. 

ARTICULO QUINTO: ACCIONES.- Los titulos podrán